
 

 

   

                                   

                                    

2022 年 3 月 16 日(水） 

株式会社ポッカクリエイト 

 

原料価格高騰に伴うフード類の価格改定のお知らせ 

 

 

平素より、カフェ・ド・クリエ、メゾン・ド・ヴェールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

昨今の弊社製品をとりまく環境は厳しさを増しており、コーヒー・小麦・食用油脂など食品原料をはじめと

する原材料価格の高騰に加えて、エネルギー費、物流コストなど諸費用の上昇が進んでおります。 

これらの環境下、弊社としましては物流の効率化、オペレーションの効率化等、あらゆる努力を重ねてま

いりましたが、予想を超えたコストの上昇によりコスト吸収の限界を超えた状況に至り、3月23日(水)よりフー

ド類の価格を改定することといたしました。 

弊社では今後とも品質の維持・向上に努め、ご満足いただける商品をお客様にお届けして参ります。諸

般事情をご賢察の上、このたびの価格改定へのご理解をいただくと共に、変わらぬご愛顧を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

3 月 23 日(水)～ 

フード類 

トーストサンド・パスタ・モーニング・焼き菓子・チルドサンド・ライス・一部ドリンク 

※店舗により取り扱いメニューが異なります。 

 

以上 

 

 

この件に関する問い合わせ先 

株式会社ポッカクリエイト 

TEL：03-5275-2750 FAX：03-5275-2765 

東京都千代田区九段南 4-8-21 山脇ビル 3F 

 URL：https://www.pokkacreate.co.jp/ 


